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made in Italy
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Technopolymer side table H 40 cm. 
For indoor/outdoor use. Stackable.

Tavolino h. cm 40 con struttura in tecnopolimero. 
Per uso interno/esterno. Impilabile.

tavolino ARGO / table
Design Luisa Battaglia

2151 15

11 15 40 81
lino
linen

tortora
dove grey

rosso
red

antracite
anthracite 

grey

COLORI
COLOURS

  Imballo   2 pezzi

  Packing   2 pieces

  Peso unitario
  Kg 3,800

  Unit weight

  Misure imballo
  66x66x43 cm

  Packing sizesArt. 2151

60

40
60

4 pz


